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COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO

DELL'ESERCIZIO 2020 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

19/05/2021
MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate 
tributarie e servizi fiscali
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali 
e patrimoniali
PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio
PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria
PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
allOistruzione
PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo
studio
 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali
PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico
PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

 0,00

 5.658,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.658,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.703,70

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2020MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2019

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2020 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2019
rinviate 

all'esercizio 2021 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2021
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 4.728,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.728,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.103,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.007,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.007,00

 0,00

 2.583,70

 22.735,03

 25.318,73

 0,00

 2.583,70

 0,00

 4.007,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.007,00

 0,00

 2.583,70

 22.735,03

 25.318,73

 0,00

 2.583,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 930,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 930,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2020
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Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del
turismo
Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica
e locale e piani di edilizia economico-popolare
PROGRAMMA 3 - Politica regionale  unitaria 
per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa 
(solo per le Regioni)
Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio 
ed edilizia abitativa
 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente
PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale
PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 7 - Sviluppo sostenibile territorio
montano piccoli Comuni
Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e
tutela del territorio e dell'ambiente

 2.703,70

 0,00

 0,00

 0,00

 15.259,21

 15.259,21

 599,44

 0,00

 599,44

 0,00

 1.517.782,91

 0,00

 1.517.782,91

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2020MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2019

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2020 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2019
rinviate 

all'esercizio 2021 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2021
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 2.103,70

 0,00

 0,00

 0,00

 15.259,21

 15.259,21

 337,49

 0,00

 337,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.517.782,91

 0,00

 1.517.782,91

 2.583,70

 0,00

 0,00

 0,00

 510.000,00

 510.000,00

 2.764,30

 0,00

 2.764,30

 0,00

 1.517.782,91

 0,00

 1.517.782,91

 2.583,70

 0,00

 0,00

 0,00

 510.000,00

 510.000,00

 2.764,30

 0,00

 2.764,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 261,95

 0,00

 261,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2020
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 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale

PROGRAMMA 4 - Altre modalita' di trasporto

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali
Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'
 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia
PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido
PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale
PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla 
casa
PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali
Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia
 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la 
formazione professionale
PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro 
e la formazione professionale
 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.201,37

 11.201,37

 0,00

 0,00

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2020MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2019

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2020 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2019
rinviate 

all'esercizio 2021 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2021
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.956,45

 10.956,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 989.000,00

 989.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.437,18

 12.437,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 989.000,00

 989.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.437,18

 12.437,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 244,92

 244,92

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2020
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PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo 
e del sistema agroalimentare
Totale  MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca
TOTALE

 0,00

 0,00

 1.553.205,29

Fondo 
pluriennale 

vincolato al 31 
dicembre 

dell'esercizio
2020MISSIONI E PROGRAMMI

Fondo pluriennale
vincolato al
31 dicembre
dell'esercizio

2019

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate 
all'esercizio

2020 
e coperte dal 

fondo pluriennale
vincolato

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre

dell'esercizio 2019
rinviate 

all'esercizio 2021 e 
successivi

(a) (b) (c) = (a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g)=(c)+(d)+(e)+(f)

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2021
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 33.385,05

 0,00

 0,00

 1.517.782,91

 0,00

 0,00

 3.063.893,82

 0,00

 0,00

 1.546.110,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione 
all'esercizio

2022
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

Spese 
impegnate 

nell'esercizio  
2020
con 

imputazione a 
esercizi 

successivi a 
quelli 

considerati nel 
bilancio 

pluriennale
e coperte dal

fondo 
pluriennale 

vincolato

 0,00

 0,00

 2.037,33

 0,00

 0,00

 0,00

(x) (y)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno)

Riaccertamento 
degli impegni 

di cui alla 
lettera b) effettuato 

nel corso 
dell'esercizio 2020 
(c.d. economie di 

impegno) su impegni 
pluriennale finanziati 

dal FPV e imputati 
agli esercizi 

successivi al2020


