



**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
DELL'ESERCIZIO 2020 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

Pagina 88

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2020	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2020	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019 rinviate (c.d. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2020	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione all'esercizio 2021 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione all'esercizio 2022 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2020
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g)=(c)+(d)+(e)+(f)
MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione									
PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	5.658,66	4.728,20	930,46	0,00	0,00	4.007,00	0,00	0,00	4.007,00
PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 10 - Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	5.658,66	4.728,20	930,46	0,00	0,00	4.007,00	0,00	0,00	4.007,00
MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio									
PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.583,70	0,00	0,00	2.583,70
PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.735,03	0,00	0,00	22.735,03
Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.318,73	0,00	0,00	25.318,73
MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	2.703,70	2.103,70	600,00	0,00	0,00	2.583,70	0,00	0,00	2.583,70



**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
DELL'ESERCIZIO 2020 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

19/05/2021

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2020 (c.d. economie di impegno)	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2020 (c.d. economie di impegno) su impegni pluriennali finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2020	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019 rinviate	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione all'esercizio 2021 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione all'esercizio 2022 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2020
		(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali		2.703,70	2.103,70	600,00	0,00	0,00	2.583,70	0,00	0,00	2.583,70
MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero										
PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 2 - Giovani		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 07 - Turismo										
PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo		15.259,21	15.259,21	0,00	0,00	0,00	510.000,00	0,00	0,00	510.000,00
Totale MISSIONE 07 - Turismo		15.259,21	15.259,21	0,00	0,00	0,00	510.000,00	0,00	0,00	510.000,00
MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa										
PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare		599,44	337,49	261,95	0,00	0,00	2.764,30	0,00	0,00	2.764,30
PROGRAMMA 3 - Politica regionale unitaria per l'assetto del territorio e l'edilizia abitativa (solo per le Regioni)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa		599,44	337,49	261,95	0,00	0,00	2.764,30	0,00	0,00	2.764,30
MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente										
PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato		1.517.782,91	0,00	0,00	0,00	1.517.782,91	0,00	0,00	0,00	1.517.782,91
PROGRAMMA 7 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		1.517.782,91	0,00	0,00	0,00	1.517.782,91	0,00	0,00	0,00	1.517.782,91



MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI



**COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
DELL'ESERCIZIO 2020 DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO**

Pagina 91

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

19/05/2021

MAGNIFICA COMUNITA' ALTIPIANI CIMBRI

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019	Spese impegnate negli esercizi precedenti e imputate all'esercizio 2020 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2020	Riacertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuato nel corso dell'esercizio 2020	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2019 rinviate (c.d. economie di impegno) su impegni successivi pluriennale finanziati dal FPV e imputati agli esercizi successivi al 2020	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione all'esercizio 2021 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione all'esercizio 2022 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Spese impegnate nell'esercizio 2020 con imputazione a esercizi successivi a quelli considerati nel bilancio pluriennale e coperte dal fondo pluriennale vincolato	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2020
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c) = (a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c)+(d)+(e)+(f)
PROGRAMMA 1 - Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE	1.553.205,29	33.385,05	2.037,33	0,00	1.517.782,91	1.546.110,91	0,00	0,00	3.063.893,82